~~1134~~
1110
1118

Quod et ipse quod sic eadem bona sunt donata cum uniuersis
eorum ualuerunt et uoluerunt tenentur habere et possidere illis quibus
in pace uoluerunt ac ad bonum suum et suorum successorum suorum bene
placito libere et effectualiter conuertiendi iure a iure hereditario
Debet et tenebitur memoratus Recognoscat Nobilis homo Vere
dignus pro se et suis Successores in et super bonis suis generaliter
omnibus ac Summis personarum quibuslibet habitis et habendis iudicia
Nobilibus personis Donatariis suis et eorum iuris inuicem et obli-
gati sunt ipsi et eorum Successores in dictis bonis presentibus
Donari et ratione eorundem ab omni et quavis imperfectione iura
quancumque Personarum cuiuscumque conditionis status et sexus ex parte
exponenda in omni iudicio et officio Legni semper toties quos
opus fuerit per omnes Inscriptiones et omnes probas quamlibet
Personam semper speciatim et generaliter Inscriptionis suam defendere
curare inuicem et liberare inuicem cum iure reddere
Necnon hęc eadem bona presentibus Donata ab omnibus in genere
iuris et inscriptionis presentibus et posteroribus super eadem bona
presentibus Donata cuius Personarum modo quocumque factis et
faciendis tum etiam a quibuslibet personis super eadem bona
modo quocumque importatis et importandis iuris de iure et de iure
cessibus iuris quibuslibet in quocumque iudicio et gradu iuris de iure
iudicibus et in quocumque iudicio et officio Legni obtinendis et obli-
gandis ac super presentibus bonis presentibus donatis per iuris
et posteroribus iuris et liberare mundas et libera sem-
per facere ac etiam Inuicem Personarum Personarum officio presentibus
admissam in fundo bonorum presentibus presentibus resignatorum cum
per Personarum et Nobiles duos officio inuicem non denegare
imodebent et tenebitur eadem libere dare et effectualiter ad mite-
datas et admissa eadem personarum et bonum fructum presentibus omni
presentibus donatis quocumque modo tam per se quam per suas gradus
Submissas et de bonis presentibus personarum non impedire nec aduocare
Presentibus Donataris duos et ipsius presentibus in presentibus omnibus
nullo modo inuicem ut et eadem bona presentibus resignatorum

20

Item Donatarius cum suis p[ro]p[ri]is quibus et p[ro]p[ri]is Incomparabilibus
suis Donatarius vigore tenere habere et possidere queant et ~~1127~~
p[ro]p[ri]is s[ub] Damna Tribus simpliciter abq[ue] Corporale
Quomodo taxandi et educandi per eandem Regem Nobilium
Hinc Perednelli sine eius p[ro]p[ri]is memorari Nobilibus favor! 1119
suis p[ro]p[ri]is Donatarius suis sine eorum p[ro]p[ri]is obnox completa
tionem p[ro]p[ri]is omnium et singulorum tam in toto quam in parte
minima parte totis quibus opus fuerit ad solvenda succumbenda Pro
quibus quidem Damna Tribus simpliciter abq[ue] Corporale p[ro]p[ri]is
taxandi modo p[ro]p[ri]is ad solvenda succumbenda de re aliqua p[ro]p[ri]is
cipali ex p[ro]p[ri]is non completa complenda p[ro]p[ri]is ex p[ro]p[ri]is memo-
rari Regem Nobilium Hinc Perednelli sine eius p[ro]p[ri]is
ad infamiam memoratorum Nobilium favorabilis Donatari-
orum suorum sine eorum p[ro]p[ri]is Ad Officium p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
Capituli p[ro]p[ri]is extunc Regem sup[ra]dicto que ad respondend[um]
p[ro]p[ri]is mediant[ur] semper in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is termino tanquam
improbi stare iudicare iudice Damna Tribus p[ro]p[ri]is sine
incomparabilibus p[ro]p[ri]is satisfere ac omne iudicium p[ro]p[ri]is debet
et tenebitur res ac s[ub] p[ro]p[ri]is ad eadem omnia iudicib[us] et obli-
gat p[ro]p[ri]is Illum terminum p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et aliis
omnes exinde consequentes causas eundem terminum semper per-
cipiant Vera infirmitate p[ro]p[ri]is Maiori Minoritate sine p[ro]p[ri]is
Agatione infra vel extra Regnum Senio Milioni de Muri-
menta ad Quirorum vel alijs quibusvis dilation[ibus] et legalib[us]
impedimentis non differat ad executionem etiam ultra p[ro]p[ri]is
officij p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is terminum dilationem sibi non
recipiendo Nullas Motiones Appellaciones ac eorum p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is faciendo ac p[ro]p[ri]is omnia p[ro]p[ri]is simpliciter vel triple-
catis evasion[ibus] suspension[ibus] fatalib[us] iuris p[ro]p[ri]is in bello
Consecrationes ac alijs quibusvis iuris iudicij et defensis
non debeat p[ro]p[ri]is nec modo alio quavis modo Hac
sua p[ro]p[ri]is personali Regem ad p[ro]p[ri]is o[mn]i Mediana